2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024 года № 461

О         внесении         изменения                                  в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.01.2024 года № 81

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений совершаемых с использованием информационно-коммуникационных технологий  в Карталинском муниципальном районе на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.01.2024 года № 81 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений совершаемых                         с использованием информационно-коммуникационных технологий в Карталинском муниципальном районе на 2024-2026 годы»», (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе:
пункт 8 изложить в следующей редакции:
	«8.
	Администрация КМР (соисполнители МКУ «управление по делам ГО и ЧС»)
	Изготовление и установка баннера с тематикой профилактики мошеннических действий, совершаемых с использованием информационно-телекоммуникационных технологий
	Да – 1
Нет – 0
	2024 год
	1
	2024 год
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	15,0

	2025 год
	1
	2025 год
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	15,0

	2026 год
	1
	2026 год
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	15,0»

    2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Карталинского муниципального района                         Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        		          	           А.Г. Вдовин